
ワークショップ参加者リスト 

 

 

ワークショップ参加者リスト（以下本リスト）は、共同利用研究の調査関係に使用しま

す。旅費の支給有無に関わらず、受付の際本リストにご記入いただくようワークショップ

参加者へご周知願います。 

なお、周知の際は下記の点にご留意いただければ幸いです。 

お手数ではございますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

１）氏名・所属機関の欄は楷書にて記入してもらうようにしてください。 

（その他・othersに○を付けた場合は特に！） 

 

２）２～３日間開催される場合も、１日ごと別々に記入してもらうようにしてください。 

 

３）日本語様式と英語様式を用意いたしましたので、なるべく日本の方には日本語様式

を、外国の方には英語様式をご使用いただくようにしてください。 

 

４）様式は必要に応じて改変していただいて構いませんが、参加者の所属機関の分類（国

立大学、私大、民間等）が行えるようにしてください。 

 

５）文科省の調査対応に必要なため、お分かりになる範囲で結構ですので３５歳以下ま

たは女性の研究者について、右列の該当欄にも○をつけていただきたく存じます。

（参加者ご本人にお願いするものではなく、開催研究室方にお願いするものです。） 

 


